Pe3yjabTaTH ONUMTYBAHHSA 3100yBaviB APYyroro
(MaricTepcbKOro) piBHsl BUIIOI OCBITH
ChneniaapHicth 072 «®@iHaHCcH, 0aHKIBCbKa
cripaBa, CTPaxXyBaHHA Ta (POHAOBUUA PUHOK)
OcBiTHbO-IPpOGeciiHa nporpama «PiHaHCH,
0aHKIBCbKA cIIpaBa Ta
CTPAXyBaHHA»

[Tepioa onutyBaHHs:3 29mucTomnana o 11 rpyans 2023poky
OnwutaHo 16 CTyJeHTIB APYyTroro MariCTepCbKOro piBHS



1. YUu 00'eKTHBHI BUKJIAaJa4] B OLIHIOBAHHI
3HAHb CTYACHTIB IiJ{ YaC HABYAHHSA YIIPOAOBIK

cemecTpy?
IHoBHICTIO 00’ €KTHUBHI 94%
YacTKOBO 00’ €KTHUBHI 6%
30BCIM He 00’ €cKTHUBHI -




2.Yu BUKJIA1a4 NPONIOHYE TA MOCJIITOBHO
KEPYETHCHA CHCTEMOK0 BCTAHOBJEHHUX BUMOT 1
KpUTePIiB 1Jisl OUIHKH pe3yJbTaTiB OCBITHbOI
TAJIBHOCTI?

B Tak 100%

Tax 100%



3.UM BILIMBA€ HACTPIA BUKJIAAa4a HA
OTPUMAHY HA 3AHATTI OMIHKY?

HixoJin He BILJINBAc€

74%

InkoJau BILJINBAac€

26%

3aBiKau BILIMBAC




4.1 327€KUTH OIIIHKA B
CAMOIIOYYTTH CTyAeHTa?

m Hi100%

Hi 100%



5.Y1 3a/1€:KUTH OIIHKA BiJI
3arajJibHOro ysiBJIC€HHS PO
CTyJAeHTa?

mHi 100%

Hi 100%



6.Uu KOMeHTY€ BUKJIAAa4
pe3yJbTaTH OUWIHIOBAHHSA?

TAK

86,5%

HI

13,5%




7.Uu BUKJIAAa4 3HAMOMHUTD CTY/AEHTIB i3
perjiaMeHToOM, € 3a3HAYEHO KpUTepil OiHIOBAHHSA
3HAHb TA YITKO HOI0 JOTPUMYETHCH?

B Taxk...

Tak 100%



8.Yu icnuT NpoxXoauTh y
CIPUATIUBIN aTMochepi?

B Taxk...

100%

Tak



9.Yu 49iTKO BCTAHOBJIEHI BUKJIAJa4YeM
BUMOI'M 10 CKJIAJAHHA ICIUTY?

B Tak...

Tax 100%



10.Yu BrzinBa€ comiajJIbHUM CTATYC CTYJAEHTA HA
piBeHb 00'€éKTMBHOCTI BUKJIAJa4a IiJ yac
OiHIOBAHHA?

TAK 2,3%

HI 97,7%




11.Yu BrLIMBA€ HA OLIHIOBAHHA CTYJAE€HTA Te, 110
BiH HABYAETHCH 32 KOHTPAKTOM a00
NePK3aMOBJICHHAM?

® Hi 100%

Hi 100%



12.Yn BILIMBAE MM03aHABYAJIBbHA PO00TA CTY/JIEHTA
HAa OUIHKY (TBOpYa AiAJIbHICTH, CHOPTHUBHA,

rpomMajacbka pooora)?

TAK

27%

HI

73%




13.Yu BIUIMBAKOTH NOJITHYHI TA PeJiriiHi Morjasau
CTYJIE€HTA HA 00'€KTUBHICTH OLIIHIOBAHHA MOI0
3HAHb?

EHi100%

Hi 100%



